

Núm. 172

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Miércoles 16 de julio de 2014

Sec. V-B. Pág. 34395

V. Anuncios

B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE AGRICULTURA, ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE

Anuncio de acuerdo de la Confederación Hidrográfica del Tajo sobre publicación de Resoluciones sancionatorias dictadas por la Confederación Hidrográfica del Tajo, cuya notificación se ha intentado sin que se haya podido practicar.

A los efectos previstos en el artículo 59 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común de 26 de noviembre de 1992, se hacen públicas las Resoluciones sancionatorias dictadas por la Confederación Hidrográfica del Tajo que se relacionan a continuación cuya notificación se ha intentado sin que se haya podido practicar, respecto de las cuales se indica: Expediente, interesado, código de identificación fiscal/número de identificación fiscal:

D-29242/F, Junta de Compensación Urbanización Vallequillas, G80001514.

D-33284/A, don Stefan Laurentiu Alin Lustig, X06755356A.

D-33816, SKS. Inversiones en Naturaleza, S.L., B85693307.

D-33934, don Javier Fernández Cortazar, 02715703R.

D-33945, don Diego Javier Bernal Casado, 45305564A.

D-33976, doña Trinidad García Ruiz, 15881055S.

D-34072, don Oscar Martínez Henche, 52860115C.

D-34088, don Antonio Gamazo Abarca, 00484395S.

D-34107, don Israel Morales Esteban, 47497135L.

D-34146, Desarrollos Empresariales Segovia, S.L., B85287928.

D-34183, Herederos de don Eugenio Planchuelo Blázquez, no consta.

Se significa a los interesados que en las oficinas del citado Organismo, avenida de Portugal, 81, planta baja, tienen a su disposición las correspondientes Resoluciones.

Las presentes Resoluciones ponen fin a la vía administrativa y son inmediatamente ejecutivas, pudiendo interponer potestativamente recurso de reposición ante esta Confederación Hidrográfica del Tajo, en el plazo de un mes. Con carácter alternativo puede interponer recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia correspondiente a su domicilio o de Madrid, en el plazo de dos meses. Los referidos plazos se computan a partir del día siguiente al de la notificación o publicación de esta Resolución.

Madrid, 8 de julio de 2014.- El Comisario de Aguas de la Confederación Hidrográfica del Tajo, Ignacio Ballarín Iribarren.

ID: A140036937-1